MX ANYWHERE 3 FOR BUSINESS

DRAADLOZE MUIS

MX Anywhere 3 for Business met ultieme
veelzijdigheid en ongelooflijke prestaties. Het is
een compacte muis die is ontworpen om mobiel
te werken: van huis uit, in een café of in een
airportlounge.

IDEAAL VOOR

Programmeurs, creatieven, analisten en anderen
die een draagbare, compacte muis met precieze
tracking en snel scrollen nodig hebben.

PRODUCTVOORDELEN

e Muis van normaal formaat voor rechtshandigen

e Elektromagnetisch MagSpeed™ scrolwiel vliegt
met 1000 regels per seconde door de tekst en is
ultrastil

e De Logitech Darkfield™-sensor trackt op vrijwel
elk oppervlak, zelfs op glas', met een superieure
precisie van 4000 dpi.

e 4 aanpasbare knoppen? met vooraf
gedefinieerde muisknopprofielen? voor
populaire zakelijke apps en aanpasbare
knoppen

e Draadloos met 2 manieren voor de verbinding
Logi Bolt-USB-ontvanger, draadloze Bluetooth®
Low Energy-technologie

e Logi Bolt is Beveiligingsmodus 1,
Beveiligingsniveau 4 en de Logi Bolt-USB-
ontvanger is vooraf gekoppeld bij de levering®

e Oplaadbaar met Li-Po-batterijen die tijdens het
opladen kunnen worden gebruikt (usB-c-
oploodpoort)

e Schakel om tussen max. 3 gekoppelde
computers met behulp van de Easy-Switch™-
knop

e Logitech Flow voor bediening en bestanden
delen op meerdere computers en
besturingssystemen?

e Koppel max. 6 Logi Bolt-producten aan 1Logi
Bolt-ontvanger?

SPECIFICATIES

Certificering
Compatibiliteit
Draadloze verbinding
Draadloos bereik
Levensduur
Betrouwbaarheid

Garantie
Batterij

Statuslampje batterij
Tracking
Dpi van tracking

Scrollen

Hand

Easy-Switch

Logitech Options

Logitech Flow

Productgewicht
Productafmetingen
Totaalgewicht met verpakking
Afmetingen van verpakking

Duurzaamheid

Eenheden hoofdverpakking
Opslagtemperatuur
Bedrijfstemperatuur
Software

Locatie van gebruiksaanwijzingen
Grootschalige implementatie door

IT-beheer

logitech

Wereldwijd (lijst beschikbaar op aanvraag)
Zie tabel op achterzijde

Logi Bolt, Bluetooth

10 meter

10 miljoen klikken

MTTF >150.000 uur

Mean Time To Failure van elektrisch onderdelen (gemiddelde tijd tot uitval)

2 jaar beperkte garantie op hardware

Via USB-C oplaadbare Li-Po-batterij (500 mAh),
werkt 70 dagen indien volledig opgeladen®

Ja

Darkfield-sensor

Nominale waarde: 1000 dpi; minimale en
maximale waarde: 200-4000 dpi (in stappen
van 50 dpi)

MagSpeed

Rechts

Ja/3 kanalen

Ja, muis met Options ingeschakeld

Ja, muis met Flow ingeschakeld

101g

100,56 mm x 65 mm x 34,4 mm (HxBxD)

2209

4 pakketten: 55 cm x 11,565 cm x 15,75 cm (HXBXL)
10 pakketten: 251 cm x 5,8 cm x 15,75 cm (HXBXL)
Papieren verpakking: Gecertificeerd volgens
FSC®

4 pakketten, 10 pakketten

-5tot45°C

0tot40°C

Logitech Options inclusief Logitech Flow-
functionaliteit voor Windows en macOS
(optioneel)

Snelstartgids-sticker aan onderkant van muis
Firmware-updates voor apparaat (DFU's);
Logitech Options-app
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MX ANYWHERE 3 FOR BUSINESS

DRAADLOZE MUIS

COMPATIBILITEIT

Logi Bolt-USB-ontvanger
® Windows® 10, 11 of later
® mac0S®10.14 of later

® Linux®®

® Chrome OS™®

Productnummer
910-006204
910-006215
910-006205
910-006216
910-006206
910-006217
910-006207
910-006218
910-006208
910-006219
910-006209
910-006220

Glasdikte minimaal 4 mm.

oswN

Barcode
10097855169201
10097855169232

50992060983414
50992060983513
10097855169218
10097855169249
10097855169225
10097855169256
69203779143210
6920377914332
4943765056379
4943765056386

Neem contact op met een wederverkoper naar keuze

of ga naar logitech.com/workdesk
Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd.

Newark, CA 94560
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logitech

Draadloze Bluetooth’ Low Energy-technologie

® Windows 10, 11 of later
® mac0S10.15 of later
® Linux®

® Chrome OS°®

Regio
NAMR
NAMR
EMEA
EMEA
AP en LATAM
AP en LATAM
Taiwan, Zuid-Korea
Taiwan, Zuid-Korea
China
China
Japan
Japan

Vereist Logitech Options-software, te downloaden via www.logitech.com/options voor Windows en macOS.
Draadloze Logi Bolt-producten kunnen niet worden gekoppeld aan andere Logitech USB-ontvangers.
Batterijlevensduur kan variéren, afhankelijk van gebruiks- en computeromstandigheden.

Basisfuncties van apparaat worden zonder software ondersteund voor systemen behalve Windows en macOS.

® iPadOSs® 134 of later®
® Android™ 8 of later®

Kleur
Graphite
Pale Gray
Graphite
Pale Gray
Graphite
Pale Gray
Graphite
Pale Gray
Graphite
Pale Gray
Graphite
Pale Gray
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